Cotação	 de	 Preços	 nº	 408/2025	 que	 se	 fundamenta	 no	 art.	 4º,	 inciso	 I,	 do	 Regulamento	 de	 Compras	 e
Contratações,	aprovado	pela	Resolução	do	Conselho	Deliberativo	nº	23/2025.

Empresa GHM	HOSPITALAR	LTDA
CNPJ 43.887.6418/0001-12
Instrumento	Contratual Contrato	nº	11/2026
Valor	contratado R$	2.487,51	(dois	mil	quatrocentos	e	oitenta	e	sete	reais	e	cinquenta	e	um	centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica

DANIELA	DOS	SANTOS	ALMEIDA
Coordenadora	de	Aquisições

CPA/UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Daniela	Dos	Santos	Almeida,	Coordenador(a)	de	Preços	e